
ZARZĄDZENIE NR 302/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku trwałego oraz powołania 
komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 291/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 października 2021r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji majątku trwałego oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołów 
spisowych do jej przeprowadzenia § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) zespół spisowy do pozostałych środków trwałych w składzie: 

a) I zespół spisowy w składzie: 

- Teresa Szymańska – przewodnicząca, 

- Magdalena Burzyńska  – członek, 

- Agnieszka Jarmołowicz – członek;”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C9D779-9781-4F1F-9DF0-094F47A4E108. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)



	Paragraf 2


